

Ryan Lund Holding ApS

CVR-nr. 29804966

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.04.2015

Dirigent

Navn: Ryan Lund

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ryan Lund Holding ApS
Saturnvænget 14
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29804966

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Ryan Lund

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 6 t.kr. mod et underskud i 2013 på 16 t.kr. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(5.716)	(6.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.815	(11.815)
Andre finansielle indtægter		9.793	2.563
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.892	(15.752)
Skat af ordinært resultat		0	0
Årets resultat		5.892	(15.752)
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		49.900	49.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(174.940)
Overført resultat		(44.008)	109.988
		5.892	(15.752)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Udskudt skat		0	0
Tilgodehavende selskabsskat		269	0
Tilgodehavender		<u>269</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		204.894	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>204.894</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>212.378</u>	<u>460.849</u>
Omsætningsaktiver		<u>417.541</u>	<u>460.849</u>
Aktiver		<u><u>417.541</u></u>	<u><u>460.849</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		237.641	281.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		49.900	49.200
Egenkapital		<u>412.541</u>	<u>455.849</u>
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver		<u><u>417.541</u></u>	<u><u>460.849</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	281.649	49.200	455.849
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.200)	(49.200)
Årets resultat	0	(44.008)	49.900	5.892
Egenkapital ultimo	125.000	237.641	49.900	412.541

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.